Explotación de instalaciones deportivas – excepto clubes 210; 980102 venta al pormenor de bebidas
alcohólicas envasadas, consumo dentro del local Ord. 2548-CM-2014. 111. Observaciones: Hotel categoría
una (01) estrella: treinta habitaciones – Capacidad para ciento catorce  (114) pasajeros, Informe turístico
N° 167/2024,  Actividad Código 931020:  Piscina;  fecha de habilitación 21 de Marzo de 2025.-  En la
constancia  de  inscripción  de  la  Agencia  de  Recaudación  Tributaria  figura  la  razón  social  “Hotel  Monte
Cervino S.A.S.” CUIT 30718617177 con domicilio fiscal  Av.

[...]

Behm  refiere  que  en  el  lugar  sólo  existe  una  persona  residiendo  de  forma
permanente, el Sr. Behm Lucas Ezequiel DNI 37.364.487 que exhibe y le es devuelto, quién manifiesta que
se  encuentra  en  relación  de  dependencia  con  la  firma  que  funciona  allí.-BASE:  U$S  761.228  (Dólares
Estadounidenses Setecientos sesenta y un mil doscientos veintiocho) en efectivo, al contado y al mejor
postor.-  CONDICIONES DE VENTA:  SEÑA:  8% y  a  cuenta  del  precio,  en  el  momento  y  a  cargo  del
comprador.- El saldo a la aprobación de la subasta.- COMISION: 3% en el acto a cargo del comprador.- El
comprador deberá constituir domicilio legal dentro del radio del Juzgado y domicilio electrónico en los